
                              令和 2年 9月吉日 

会 員 各 位  

                                                  一般社団法人福井県作業療法士会 

                                                          会長   藤波 英司 

                                                          教育部  山田 英二 

 

現職者共通研修会の開催について 

 

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、当士会主催による現職者共通研修会を下記の通り開催致しますのでご案

内申し上げます。なお、日程表をご確認の上、各自お間違えのないよう受講していただき

ますようよろしくお願い致します。                                                      

敬具 

 

記 

 

      １．  講 座 名  ：  現職者共通研修会 

      ２．  日  程  ： 令和 2年 10月 25日（日）午前 9:00～午後 4：10 

令和 2年 11月 29日（日）午前 9:00～午後 4：10 

   ３． 参加方法 ： Web 開催（Zoom 使用） 

      ４．  受 講 料  ： 1コマ 500円 × 受講数  

1日参加の場合は 2000円、2日間では 4000円となります。   

受講する数で金額が異なりますのでご注意下さい。 

５． 注意事項  ：・現職者共通研修会は生涯教育基礎コースの必須講座です。 

・昼休憩は 30分となっております。 

・日本作業療法士協会、福井県作業療法士会会費の未納入の 

方は受講出来ませんのでご了承下さい。 

６． 申し込み  ：URLまたは QRコードからの申し込みをお願いします。 

         申し込み後、受講料の振り込み、Zoom使用について連絡いたし 

ます。連絡ない場合はお問い合わせください。  

申し込み期限 10月 8日（木）  

https://forms.gle/fjocxW6s6LoUzRG69   

 

 

 

                                   

 

問い合わせ先：福井県済生会病院 リハビリテーションセンター 森 朱美 

TEL：0776-23-1111（代） E-mail：kyouikubu.fu@gmail.com 

https://forms.gle/fjocxW6s6LoUzRG69

